est honor. Un̄ quecunq; agit magnanim⁹. illa agit vt sunt
magno honore digna. Hinc magnanimitas qdē ornatus
oīm fructū dici p̄t. Sicut em̄ magnificētia ē ornat⁹ libera/
litas. qz magnific⁹ opa liberalitatis facit excellētiori mō q̄
libal. Sic eē magnimitas ornat⁹ qdā ē oīm fructū. opa ei
fructū sunt honore digna. Et sic magnanim⁹ opa singlāz
fructum opabit. Inter autem magnanimitatez ⁊ honoris
amatiua. hec est differentia. Qm̄ opa aliaz virtutū vt sunt
magno honore digna sic p̄tinent ad magnanimitatē. Sz
vt sunt nobis ordinata. et vt ordinant ad honores medio/
res. sic p̄tinent ad fructū q̄ d̄r honoris amatiua Un̄ hono/
ris amatiua se habet ad magnanimitatē. sicut formositas
corporalis ad magnitudinē. Pueri em̄ si habēt membra p/
porcionata et p̄formia. formosi quidē sunt. sz non pulchri.
qz pulchritudo nō est nisi in magno corpe. Sic et faciētes
opera mediocriter honore digna. dicūt honoris amatiui.
Sed faciētes opa magno honore digna. magnanimi ap/
pellant. Dgr̄i igit̄ vel quia sunt honoris amatiui vl mag/
nanimi. et si necessitas eos vrgeat causa lucri honeste acq/
rendi in natalis soli p̄finio regentes (s̄m modū q̄ tangitur
in l̄ra) se regere debent.

Cum aut̄ tam morum q̄ facultatis in publi/
cum euenerit cōmendatio. considerandū est ne
incestus caput obstipet. adulteriū ora cōfūdāt.
illiciteq; malignitatis fetoz samam denigret. ne
rose vernum. emittentes odorem videantur ex/
pirare. et lilia sudore acquisita decrescere.

Hic Boecius ponit vltimā doctrinā seu cautelā a quo
libet doctore seruandā. Et pmo facit h. scdo declarat h
exemplo. ibi Venerabilis aut Crathonis effigies. dicens
sic. Qñ cōmēdatio rectoris siue laus. venerit in publicum
tam in moribz q̄ in artibz. puidendū est ne acc̄ illicit̄ v̄l in
bonest̄ circūdet raput m̄gri. vel q̄ adulteriū siue fornicā/
tio p̄fūdat faciē ei⁹. Et q̄ fetoz malignitatis famā nō dent
gret. ne rose vernū emittētes odorem videantur expirare
et lilia adepta labore euanescere.

Venerabilis Crathonis effigies pprie facul
tatis cōplicib⁹. alijs etiaz qui eū aspectu vnico
attigerāt. meroris cām prebuit et incrementū.
Qui i questoris diuersoris ob Eufrasie vxoris
sue delicias obdormiuit. In amplexādo reper
tus. capillis extract⁹. verbere castigatus. vulne
ratus. sale fricat⁹. vrina seruoꝝ perfusus. angu
lis eiect⁹. trabibus recept⁹. tandē lassatis torto
rib⁹ genitalibus priuat⁹. sterquilinio supposit⁹.
trāseūtib⁹ exposit⁹. plebis abiectio. discipuloꝝ de
solatio. cōmilitonū extitit obprobriū. Erudum
ac crudele. et miserrimū cūctis extitit spectacu